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COB 130, Deckeneinbauleuchte, Alu, Verkehrsweiss, 18,50 W, 3000 K,

dimmbar, 1P20, 34,8V,

Artikelnummer:

Produktspezifikation:

Sockeltyp:

Material 1:

Farbe 1:

Material 2:
Durchmesser in mm:
Hohe in mm:
Lochausschnitt in mm:
Einbautiefe in mm:
Spannung:
Lichtleistung in Watt:
Nennleistung in Watt:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen:

Lumen/Watt:
Candela:
Farbwiedergabe:
Schaltzyklen:
Energieklasse:
Quecksilber:
Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:
Dimmbar:
Dimmspezifikation:
Lieferumfang:

Inkl. Leuchtmittel:
Innenbereich:
Produktfamilie:
Spezifikation 1:
Spezifikation 2:
Spezifikation 3:
Spezifikation 5:
Spezifikation 6:
Spezifikation 8:
LED Betriebsstrom:
Garantie in Jahren:

Datenblatter
Montageanleitung
NewLuxLed

PDF Download

111849

Lichtquelle fest
Aluminium
Verkehrsweiss RAL 9016
Kunststoff

145

69.0

130

69

34,8V DC

18W

18,5

3000K

60°

1360

73,51

1402

90

100000

G

0,00 mg

-5°C - +40°C

40000 h

1P20

Ja

dimmbar Uber optionales Netzgerat
inkl. 2 Kunststoffscheiben klar und satiniert
Ja

Ja

COB 130

Innenleuchten
Deckeneinbauleuchte
Schutzklasse: Il

1

Energieverbrauch: 20 kWh/1000h
Katalog Nr.: 565180

500 mA

5 Jahre
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